Επειδή την 13.2.2018 συζητείται ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (Διαδικασία 
Αμοιβών), η Αγωγή του Νικολάου Γκώνια του Δημητρίου, δικηγόρου της Περιφέρειας Αττικής – 
Ενότητας Δυτικής Αττικής κατά της Περιφέρειας Αττικής, για την καταβολή καθυστερούμενων 
αμοιβών – επιδομάτων κλπ. συνολικού ποσού διακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων 
εννιακοσίων είκοσι δύο (248.922€) ευρώ, πλέον ηθικής βλάβης δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000€).  

Καθώς, όπως προαναφέρθηκε, ο ενάγων τελεί σε σχέση έμμισθης εντολής με την Περιφέρεια 
Αττικής, οι δικηγόροι της οποίας, είτε για λόγους ασυμβίβαστου και υφιστάμενης δεοντολογίας στη 
άσκηση του δικηγορικού επαγγέλματος, είτε λόγω αποδοχής σχετικών αγωγών και αιτημάτων τους